ATA SESSÃO ORDINÁRIA 001/2024 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

Ao oitavo dia do mês de fevereiro do corrente ano, realizou-se na sede da Câmara Municipal,

Sessão Ordinária, presente todos os vereadores, com exceção da vereadora Daniela Regina

Pagno Gozzi, por motivos de saúde, também estavam presentes a oficial legislativa, a

diretora legislativa e a assessora jurídica. O Presidente fez a abertura. Feita a leitura da Ata

da Sessão de Abertura de 2024, que obteve aprovação por unanimidade. Em votação

Projeto de Lei 1.241/2024, com pareceres favoráveis das Comissões de Orçamento e

Finanças e Constituição e Justiça, aprovado com 1 voto contrário do vereador Nilmar Maciel

da Silva. Nas Explicações Pessoais manifestou-se o vereador, Jandir Antonio José Martins. O

Presidente então agradeceu a presença de todos e convidou para a próxima Sessão

Ordinária no dia 22 de fevereiro de 2024.